DinDe numerosul popor
care umplea sala şc »alei celei nouă
s’au înscris 12 membrii ajutători la
Asociaţiune. Pentru portul Paşt’lor
sunt proiectate prelegeri poporale în
fiecare Duminecă. — Sperăm câ noua
agentură va avea ̂ vieaţă rodnică.

Studenţii români dela gimnaziul
gr. or. din Braşov Invită la petrecerea
cu dans, ce o vor aranja Sâmbătă în
15 (28) Februarie 1914, In sala cea
mare dela «Gewerbeverein». Preţul de
Intrare de persoană 3 coroane. Supra-
solviri se primesc cu mulţumită. Veni
tul curat e destinat fondului Mesei
studenţilor. începutul la 8 oare seara.

Mentától dela Dobriţin.
—- Prin telefon ~

Budapesta, 25 Febr.
Poliţia dia Cernăuţi ţine în

Am

primit cor. 6 cu ('ari am achitat abonamentul
pe qaart. IV. 1913.

Proprietars
Tip â Mureşimiut Brcmisw & (km*

Redactor responzabil
loan Braffí!%

Mulţămită publică.
Cu ocaziunea petrecerii muzicale-

eatrale aranjată de cătrâ «Societatea
orului biserices din Br»şovul-vechi«»,

6 (19) Ianuarie 1914, ziua de Bobotează
în sala otelului Central Nr. 1 din loc
onoraţii domni şi doamne, cari au pri
mit Invitarea la această petrecere ce
s’a aranjat în favorul societăţii şi nu
au putut participa au binevoit a-şi răs
cumpăra biletele şi anume :

Mult stim ata doamnă Elena I.